



Yuniati., SE., M. Ak

DOSEN & PRAKTISI AKUNTANSI

ABOUT ME

Saya lulusan Magister Akuntansi di Universitas Padjadjaran Bandung, Saya telah berpengalaman lebih dari 10 tahun bekerja di Bidang Akuntansi, audit dan pajak, Dosen tetap Akuntansi di UM Bandung, serta Trainer BNSP Bidang Akuntansi sejak tahun 2022. Saya suka menulis dan Penelitian. Scopus Id : 57217247483, Sinta Id : 6099877 dan Google Id : phmcYsoAAAAJ

SKILL & ABILITY

Bidang Akuntansi

Bidang Perpajakan

Bidang Audit

Mampu beradaptasi dengan cepat

Mampu berinteraksi dengan client

EDUCATION

SEDANG PROSES S3 UNIVERSITAS PADJADJARAN BANDUNG

(Mahasiswa Doktor Ilmu Akuntansi)

2015-2017

PENDIDIKAN S2- UNIVERSITAS PADJADJARAN BANDUNG

Jurusan Akuntansi

(Audit & Pelaporan Keuangan)

2011-2015

PENDIDIKAN SI -STIE

MUHAMMADIYAH / UM BANDUNG

Jurusan Akuntansi (Audit)

CONTACT

[0877-3830-3852](tel:0877-3830-3852)

kkpyuniati21@gmail.com

yunitax.consult

Yuniati Ruang Dsn

Komplek. Bojongmalaka Indah
Blok. D3 No. 112 Kab. Bandung,
Kode Pos 40375

EXPERIENCES

PT. CASJ GROUP 2004- sekarang

- Sebagai PIC Pajak dan Internal Audit

Universitas Muhammadiyah Bandung 2016 - sekarang

- Sebagai Dosen Tetap Prodi Akuntansi

Universitas Muhammadiyah Bandung 2022-sekarang

- Sebagai Kepala Divisi SPME

KJA Agus Bagianto 2020-sekarang

- Sebagai Tenaga Ahli Pajak

PT. ESAS Management 2022-sekarang

- Sebagai Master Trainer BNSP

Universitas Padjadjaran Bandung 2019 - sekarang

- Sebagai Dosen LB D4 Akuntansi Pajak

CERTIFICATE

- Sertifikat Pendidik (**SERDOS**) dari **KEMENDIKBUD**
- Sertifikat Pendidikan Konsultan Pajak **Brevet A & B** dari **BPPKB- YKP3-P5 DPC BANDUNG**
- **Certified** dari **IAI**
- **CTT** (Certified Tax Technician) dari **ATPI**
- **C.Ftax** (Certified Fundamental Tax) dari **AR LC**
- **C.FR** (Certified Financial Report) dari **AR LC**
- **CHRA** (Certified Human Resources Analyst) dari **AR LC**
- **C.CC** (Certified Content Creator) dari **AR LC**
- **C.IJ** (Certified Indonesian Journalist) dari **AR LC**
- **C.PSE** (Certified Public Speaking Expert) dari **AR LC**
- **C.Ext** (Certified Expert Tutor) dari **AR LC**
- **CT. ALC** (Certified Trainer AR Learning Center) dari **AR LC**
- **CMT.ALC** (Certified Master Trainer AR Learning Center)
- **C.HRM** (Certified Human Resources Management) dari Indonesia Digital Institute
- **CT** (Certified Trainer) dari **Indonesia Digital Institute**
- **CFIP** (Certified Fraud Investigator Professional) dari **RMI**
- **CLMP** (Certified Logistic Management Professional) dari **RMI**
- **CPABC** (Certified Professional Activity Based Costing) dari **RMI**
- **CIAP** (Certified Internal Auditor Professional) dari **RMI**
- **CPMSA** (Certified Professional MYOB Service Accounting) dari **RMI**